
>-

'LU

6
>-en

""3 Z
en

· ·' · ¶ůä, O
Z
'U
taj
a.
P%Š
uj

I Základni škola Brno, Štolcova, p.o.

:Mšlo dne: /Lr,/j/ý Početlistů: -"
r Početpň1oh: l

Smlouva o dílo

I. Smluvní strany

Zhotovitel: Ing. Karel Hajtr
P. Křivky 5f. 634 00 Brno
Montáž a dodávka bezpečnostních zařízení
Zastoupený Ing. Karleni Hajtreni
Bank. spojení: KB pobočka Brno-město, č. b.ú. 344941-621/0100
IČO 12424943
DIČ CZ530904195

Objednatel: Základní škola Brno, Štolcova, příspěvková organizace
Štolcova 301/16. 618 00 Brno - Černovice
Zastoupený Mgr. Tomášem Musilem, ředitelem
IČO 621 57 299

ll. Podklady pro uzavření obchodní smlouvy

a) schválená nabídka dle rozpočtu
b) výsledek jednání níezi dodavatelem a odběratelem
c) technicko-ekonomická nabídka předložená firmou Hajtr
d) obč. zákoník, obch. Zákoník, vyhl.103/91 Sb., zák. 526/90 Sb.

III. Předmět plnění

Předmětem plnění je montáž koncových prvků strukturované kabeláže, zakončeni OK a
montáž komllnikátorů. Specifikace je uvedena v nabídce, která je nedílnou součástí této
smlouvy.



5. Zhotovitel se zavazuje zajišt"ovat po dobu min. 10 let za úhradu pozáruční servis
a náhradní díly pro dodané zařízení v době nejdé]e do 12 hod. od nahlášeni závady
na servisní telefón 603 415 603.

6. Zhotovitel přebírá servis i na komponenty původní. ponechané v systému
po rekonstnikci, po dohodě s objednatelem s tím, že výše uvedené záruky se na tyto
koniponenty nevztahují.

IX. Všeobecná a závěrečná ustanovení

a) Veškeré změny a dodatky k této snilouvě musí mít písemnou fonnu a musí být takto
výslovně označeny.

b) Pokud není v této smlouvě uvedeno jinák, řídí se všechny vztahy ustanoveními obchodního
zákoníku a jiných obecně závazných předpisů.

C) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran. Vyhotovuje se ve
čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou vzájemně odsouhlasených
forinulářich.

d) Při nedodržení temiínu ukončení montážních prací iná objednatel právo požado\.'at slevu
1% za každý den z celkové ceny dodávky.

e) Zhotovitel se zavazuje poskytovat bezplatné provádění záručních oprav do 12 hod.
od nahlášeni závady na servisní tel. č. 603 145603. po dobu trvání záruční lhůty.

t) Zhotovitel se zavazuje PO!lŽít k instalaci systéníu pouze schválené prvky, které splňuií
Ĺ?odminky pro provoz dle CSN 334590 a prvky schválené odborem zabez. centrály policie
CR v Praze.

g) Pokud nebud(.)u opravy provedeny ve stanovené lhůtě, bude objekt střežen fyzickou
ostrahou do doby odstranění závad.y na náklady fimiy Hajtr.

h) Zhotovitel dodá veškerou potřebnou dokumentaci k provozováni dodaného zařízení v
.jazyce českém.

i) Po ukončení montáže předá zhotovitel objednateli ve dvojím vyhotoveni seznam
pracovníků firmy, podílejících se na zabezpečení objektu.

V Brnč dne 20. 5. 2019

- i :,':í:'

É DlČ; 'j9O4i95
mobik 3 415 603--— Ĺ e-mall: a @häjtř.cz-

Základni škola Brno, Štolcova,
příspěvková organizace

Štolcova 301/16, 618 00 Brno
Tel. 548424061 ň) IČO: 62\ 57299

Za objednatele:

ĹÁŮ Ĺ(


